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11130012/-0-MINISTERIO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y ALIMENTACIÓN

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  50  444,034.77

74650068 BROADCOM GROUP, SOCIEDAD ANONIMA  8  244,800.00

321052 UNO GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  2  180,000.00

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 34  168,853.11

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA  16  123,224.58

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  25  105,834.53

14946211 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE OCCIDENTE 

SOCIEDAD ANONIMA

 15  98,842.01

7127170 DATAFLEX  SOCIEDAD ANONIMA  1  63,269.00

104054662 LOCALIZA MONITORING SERVICES  SOCIEDAD ANONIMA  1  62,400.00

70576262 CASTILLO PÉREZ WILMER OVENIEL  1  55,850.00

52670856 SERVICIO DE SEGURIDAD COMERCIAL  RESIDENCIAL  

INDUSTRIAL Y BANCARIA  SOCIEDAD ANONIMA

 2  50,400.00

113272464 FUENTES MARROQUÍN GERSON NOÉ  1  48,420.00

107539527 ITZDATA INTERNACIONAL  SOCIEDAD ANONIMA  1  38,350.00

5498104 COMUNICACIONES CELULARES  SOCIEDAD ANONIMA  5  26,110.00

3306224 DISTRIBUIDORA JALAPEÑA  SOCIEDAD ANONIMA  1  24,990.00

12513490 TECNOLOGIA EN TELECOMUNICACIONES ABIERTAS 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  21,614.40

6378056 MONROY CARRANZA CESAR AUGUSTO  1  20,000.00

84854391 RECINOS BONILLA GLORIA ARGENTINA  1  20,000.00

2658798K OROZCO GODINEZ PATRICIA DEL ROSARIO  1  20,000.00

6786375 ESTRADA CHAVARRIA NORMAN ESTUARDO  1  20,000.00

5999510 CORONADO CASTILLO CARLOS FERNANDO  1  20,000.00

18260640 SANCHEZ  DE CASTILLO ZOILA MARIELA  1  20,000.00

84847859 ALVAREZ MORAN WENDY MARIA  1  17,000.00

39113167 GABRIEL CRUZ EDDY ROLANDO  1  17,000.00

40957489 GIL YOL CHRIS JEANMARIE  1  15,000.00

12454451 VILLATORO LOPEZ LUIS FERNANDO  1  15,000.00

27979911 BRAHAM REINA LUCRECIA MARISOL  1  15,000.00

12443727 SAMAYOA CASTRO MARÍA ANTONIETA  1  15,000.00

41285530 FERNANDEZ ORELLANA JULIO ROBERTO  1  15,000.00

8531404 VILLEDA NAVICHOQUE ALEXANDER DOUGLAS  1  15,000.00

106355619 ZEPEDA BARRIOS KARLA SARITA  1  15,000.00

43653944 ALVAREZ SOLARES BRENDA MARISOL  1  13,000.00

86281917 POOU  AXEL IVANI HUMBERTO  1  13,000.00

75087413 CHÁVEZ FORTÍN LUIS FERNANDO  1  13,000.00

88983757 BENAVIDES ROBLES ANGEBORN PATRICIA  1  13,000.00

99696282 PATAN VALDEZ MELISA NOHEMI MARIA  1  13,000.00

61694657 SCAGLIA MARTÍNEZ JOSÉ LUIS  1  13,000.00

53725751 ORDOÑEZ RODAS HEIDY LUCRECIA  1  13,000.00

83753184 CALDERON ORELLANA DEBORA ANAYANCY  1  13,000.00

3335461 BARRIOS AGUILAR ROMAN CONSTANTINO  1  13,000.00

8933863 RAMOS VASQUEZ MISRAIM LUDIM  1  13,000.00
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101901437 RODRIGUEZ HERRERA ALDO ROLANDO  1  13,000.00

68598114 VELÁSQUEZ ROBLERO JARED ELIASIB  1  13,000.00

64750876 DE LEÓN MORATAYA HERRY HANÁN  1  13,000.00

69190275 MONTEJO DIAZ ANA CANDELARIA  1  13,000.00

92057519 CACERES ALDANA ROCIO ALEXANDRA  1  13,000.00

107800233 HIDALGO SAMAYOA ANDREA MARGARITA  1  13,000.00

113022115 PINTO ORELLANA LUIS ENRIQUE  1  13,000.00

89735161 GUERRA MARTINEZ SONIA MARIA  1  13,000.00

54709954 TOBIAS RUIZ GABRIEL ALEJANDRO  1  12,000.00

28205685 RAMIREZ PEREZ EPIFANIO  1  12,000.00

93559747 CORDON PELLECER RYBAR DARIO BELISARIO  1  12,000.00

46002626 ZAMBRANO QUINTEROS BYRON JOSE  1  12,000.00

24962007 MENDEZ PELLECER ANNY ELVIRA  1  12,000.00

119827719 MÉNDEZ BERDÚO ANA CRISTINA  1  11,000.00

1597590 IBAÑEZ CABRERA HUGO LEONEL  1  11,000.00

88837793 CASTRO IXPATÁ ANA KAREN  1  11,000.00

17138396 ORTEGA GONZALEZ JOSE LUIS  1  10,322.58

67464807 GODÍNEZ MONZÓN YESSENIA KARINA  1  10,000.00

17022266 ALVAREZ ESCOBAR JUAN ANTONIO  1  10,000.00

744933K CHAMO CARDONA ROXANA MARIBEL  1  10,000.00

77167406 OSORIO ALVAREZ MIRIAM REBECA  1  10,000.00

65147049 RODAS DE LEON FALCAO CARLOS EMMANUEL  1  10,000.00

7950195 PAREDES FAJARDO DE ALMORZA BLANCA ARACELY  1  10,000.00

68546726 OJEDA AVILA HELLEN MARISOL  1  10,000.00

21058563 ASENCIO GONZALEZ DE BONILLA MIRNA LISSETTE  1  10,000.00

104554983 LÓPEZ SOLOGAISTOA ROGER FERNANDO  1  9,000.00

89238907 SAZO RAMIREZ JOSE CARLOS  1  9,000.00

60311819 DE LEON AGUSTIN DORIS MARIELA  1  8,500.00

18051006 RUIZ VASQUEZ ONELIA ESPERANZA  1  8,500.00

12046809 GOMEZ BARRIOS AMELIDA LUCIA  1  8,500.00

93799594 GONZALEZ LOPEZ KELINTON ALEXANDER  1  8,000.00

114568375 GARCÍA MANSILLA KEILYN ALEJANDRA  1  8,000.00

17563208 PEREZ LOPEZ HECTOR MANUEL  1  8,000.00

112112587 PALACIOS MARROQUÍN MARÍA DE LOS ANGELES  1  8,000.00

111491673 MANSILLA HERRERA ERICK OMAR  1  8,000.00

59170220 ANLEU PORRAS VICTOR HUGO  1  8,000.00

98725939 LOPEZ DIAZ WILLY ERNESTO  1  8,000.00

1449982 ALVAREZ MORALES SERGIO GUSTAVO  1  7,741.94

95219714 RODAS GONZALEZ DIEGO PABLO  1  6,500.00

77286510 GUERRERO ALARCON ELVIN EDENILSON  1  6,500.00

23994568 CASTILLO ALVAREZ SANTOS HUGO  1  6,500.00

81381409 PERALTA PERALTA MAYBELINE ADILENE  1  6,500.00

25919229 VELIZ DIAZ DE MORALES AURA VICTORIA  1  6,500.00

70067481 PEREZ MUZ MARIO ENRIQUE  1  6,000.00

41444418 JÁCOME AVALOS REYNA ISABEL  1  6,000.00

114407770 GODOY GARCÍA HERBER ALBERTO  1  6,000.00

47956941 CHOC BOTZOC JUAN  1  4,200.00

40179273 SUMALE ARGUETA HECTOR FABRICIO  1  4,200.00
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96071702 MASS LEAL CARLOS ALBERTO  1  4,200.00

12080462 IBOY MONROY LUIS GUSTAVO  1  4,200.00

4863461 COMPAÑIA INTERNACIONAL DE PRODUCTOS Y SERVICIOS 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  3,550.82

26678349 ECO TERMO DE CENTROAMERICA SOCIEDAD ANONIMA  2  3,107.75

25473395 POROJ ABAC HENRY ALEJANDRO  1  2,646.00

65816072 GARCIA SOLIS HIRAM ESTUARDO  1  2,646.00

2283050 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL DE JALAPA  6  2,149.67

27051145 DE LEÓN  RUDY ADELSON  9  1,475.00

20056222 SOTO DELGADO ANGELICA EUFEMIA  2  1,440.00

70859450 CONCOVA ALVAREZ DE MORALES ERICKA JOHANA  1  1,400.00

70666717 NOJ PICHOLA ROSAURA  2  1,300.00

49157892 GARCIA SIC CESAR DAVID  1  846.00

7240171 MANCILLA RODRIGUEZ ALEX CAMALIEL  3  800.00

52549453 DEL CID SILIEZAR SULIANA MARISELA  1  789.00

109451619 MENDEZ ORELLANA BRIAN ALEXANDER  1  779.00

73568740 AVILA RODAS WALTER GUSTAVO  1  779.00

102200572 CAJAS  JOSE FERNANDO  1  774.00

37174819 RAMIREZ RAMIREZ MARVIN OSBELY  1  546.00

3002608 ESTRADA MORALES SANTOS  1  382.00

19938713 ESTRADA CANTÉ RODRIGO  2  300.00

6848079 DE LA CRUZ FLORIÁN DONALD ANÍBAL  4  300.00

107180626 LORENZO HERRERA DAVID EMANUEL  1  208.00

24288918 FRIELY RIVERA ERWIN ARNOLDO  1  208.00

113530757 URRUTIA LARIOS HELMER WOSVELY  1  208.00

4217993 LOPEZ GARCIA FAUSTINO  1  208.00

112416063 CEBALLOS PEREZ JULIO ROBERTO  1  208.00

18038328 GONZALEZ  ANGEL ANTONIO  1  208.00

7994397 CERNA URRUTIA MYNOR FERNANDO  1  208.00

52020819 REYES URREA CARLOS ANTONIO  1  100.00

 288  2,635,423.16 TOTAL  11130012/-0-MINISTERIO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y ALIMENTACIÓN

11130012/-201-ADMINISTRACIÓN FINANCIERA

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  5  281,782.08

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA  10  106,560.01

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  8  91,724.72

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  13  30,574.71

3306224 DISTRIBUIDORA JALAPEÑA  SOCIEDAD ANONIMA  1  24,990.00

12513490 TECNOLOGIA EN TELECOMUNICACIONES ABIERTAS 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  21,614.40

5498104 COMUNICACIONES CELULARES  SOCIEDAD ANONIMA  1  7,590.00

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 2  5,132.52

26678349 ECO TERMO DE CENTROAMERICA SOCIEDAD ANONIMA  2  3,107.75

70859450 CONCOVA ALVAREZ DE MORALES ERICKA JOHANA  1  1,400.00
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70666717 NOJ PICHOLA ROSAURA  2  1,300.00

49157892 GARCIA SIC CESAR DAVID  1  846.00

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA  1  497.95

6848079 DE LA CRUZ FLORIÁN DONALD ANÍBAL  4  300.00

 52  577,420.14 TOTAL  11130012/-201-ADMINISTRACIÓN FINANCIERA

11130012/-202-INSTITUTO GEOGRÁFICO NACIONAL

52549453 DEL CID SILIEZAR SULIANA MARISELA  1  789.00

109451619 MENDEZ ORELLANA BRIAN ALEXANDER  1  779.00

73568740 AVILA RODAS WALTER GUSTAVO  1  779.00

102200572 CAJAS  JOSE FERNANDO  1  774.00

3002608 ESTRADA MORALES SANTOS  1  382.00

113530757 URRUTIA LARIOS HELMER WOSVELY  1  208.00

4217993 LOPEZ GARCIA FAUSTINO  1  208.00

24288918 FRIELY RIVERA ERWIN ARNOLDO  1  208.00

112416063 CEBALLOS PEREZ JULIO ROBERTO  1  208.00

7994397 CERNA URRUTIA MYNOR FERNANDO  1  208.00

107180626 LORENZO HERRERA DAVID EMANUEL  1  208.00

18038328 GONZALEZ  ANGEL ANTONIO  1  208.00

 12  4,959.00 TOTAL  11130012/-202-INSTITUTO GEOGRÁFICO NACIONAL

11130012/-203-OFICINA DE CONTROL DE ÁREAS DE RESERVAS TERRITORIALES DEL ESTADO

7127170 DATAFLEX  SOCIEDAD ANONIMA  1  63,269.00

 1  63,269.00 TOTAL  11130012/-203-OFICINA DE CONTROL DE ÁREAS DE RESERVAS TERRITORIALES 

DEL ESTADO

11130012/-204-VICEMINISTERIO DE SEGURIDAD ALIMENTARIA Y NUTRICIONAL

52670856 SERVICIO DE SEGURIDAD COMERCIAL  RESIDENCIAL  

INDUSTRIAL Y BANCARIA  SOCIEDAD ANONIMA

 2  50,400.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  12  6,742.90

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA  3  5,790.72

12080462 IBOY MONROY LUIS GUSTAVO  1  4,200.00

47956941 CHOC BOTZOC JUAN  1  4,200.00

96071702 MASS LEAL CARLOS ALBERTO  1  4,200.00

40179273 SUMALE ARGUETA HECTOR FABRICIO  1  4,200.00

65816072 GARCIA SOLIS HIRAM ESTUARDO  1  2,646.00

25473395 POROJ ABAC HENRY ALEJANDRO  1  2,646.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  2  2,347.20

27051145 DE LEÓN  RUDY ADELSON  9  1,475.00

37174819 RAMIREZ RAMIREZ MARVIN OSBELY  1  546.00

7240171 MANCILLA RODRIGUEZ ALEX CAMALIEL  2  400.00

 37  89,793.82 TOTAL  11130012/-204-VICEMINISTERIO DE SEGURIDAD ALIMENTARIA Y NUTRICIONAL
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11130012/-205-VICEMINISTERIO DE DESARROLLO ECONÓMICO Y RURAL

104054662 LOCALIZA MONITORING SERVICES  SOCIEDAD ANONIMA  1  62,400.00

74650068 BROADCOM GROUP, SOCIEDAD ANONIMA  2  50,400.00

5498104 COMUNICACIONES CELULARES  SOCIEDAD ANONIMA  2  12,224.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  9  7,200.71

14946211 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE OCCIDENTE 

SOCIEDAD ANONIMA

 2  2,277.49

 16  134,502.20 TOTAL  11130012/-205-VICEMINISTERIO DE DESARROLLO ECONÓMICO Y RURAL

11130012/-208-VICEMINISTERIO DE ASUNTOS DE PETÉN

74650068 BROADCOM GROUP, SOCIEDAD ANONIMA  3  150,300.00

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 22  112,212.59

70576262 CASTILLO PÉREZ WILMER OVENIEL  1  55,850.00

113272464 FUENTES MARROQUÍN GERSON NOÉ  1  48,420.00

19938713 ESTRADA CANTÉ RODRIGO  2  300.00

 29  367,082.59 TOTAL  11130012/-208-VICEMINISTERIO DE ASUNTOS DE PETÉN

11130012/-209-VICEMINISTERIO DE SANIDAD AGROPECUARIA Y REGULACIONES

321052 UNO GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  2  180,000.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  3  63,517.43

74650068 BROADCOM GROUP, SOCIEDAD ANONIMA  3  44,100.00

107539527 ITZDATA INTERNACIONAL  SOCIEDAD ANONIMA  1  38,350.00

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA  1  4,782.62

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  2  2,375.65

 12  333,125.70 TOTAL  11130012/-209-VICEMINISTERIO DE SANIDAD AGROPECUARIA Y REGULACIONES

11130012/-210-DIRECCIÓN DE COORDINACIÓN REGIONAL Y EXTENSIÓN RURAL

14946211 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE OCCIDENTE 

SOCIEDAD ANONIMA

 13  96,564.52

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 10  51,508.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  7  48,981.09

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  13  9,386.96

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA  1  5,593.28

2283050 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL DE JALAPA  6  2,149.67

20056222 SOTO DELGADO ANGELICA EUFEMIA  2  1,440.00

7240171 MANCILLA RODRIGUEZ ALEX CAMALIEL  1  400.00

 53  216,023.52 TOTAL  11130012/-210-DIRECCIÓN DE COORDINACIÓN REGIONAL Y EXTENSIÓN RURAL

11130012/-213-FONDO NACIONAL PARA LA REACTIVACIÓN Y MODERNIZACIÓN DE LA ACTIVIDAD AGROPECUARIA FONAGRO
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6378056 MONROY CARRANZA CESAR AUGUSTO  1  20,000.00

18260640 SANCHEZ  DE CASTILLO ZOILA MARIELA  1  20,000.00

84854391 RECINOS BONILLA GLORIA ARGENTINA  1  20,000.00

2658798K OROZCO GODINEZ PATRICIA DEL ROSARIO  1  20,000.00

6786375 ESTRADA CHAVARRIA NORMAN ESTUARDO  1  20,000.00

5999510 CORONADO CASTILLO CARLOS FERNANDO  1  20,000.00

39113167 GABRIEL CRUZ EDDY ROLANDO  1  17,000.00

84847859 ALVAREZ MORAN WENDY MARIA  1  17,000.00

12454451 VILLATORO LOPEZ LUIS FERNANDO  1  15,000.00

40957489 GIL YOL CHRIS JEANMARIE  1  15,000.00

27979911 BRAHAM REINA LUCRECIA MARISOL  1  15,000.00

8531404 VILLEDA NAVICHOQUE ALEXANDER DOUGLAS  1  15,000.00

106355619 ZEPEDA BARRIOS KARLA SARITA  1  15,000.00

12443727 SAMAYOA CASTRO MARÍA ANTONIETA  1  15,000.00

41285530 FERNANDEZ ORELLANA JULIO ROBERTO  1  15,000.00

61694657 SCAGLIA MARTÍNEZ JOSÉ LUIS  1  13,000.00

43653944 ALVAREZ SOLARES BRENDA MARISOL  1  13,000.00

113022115 PINTO ORELLANA LUIS ENRIQUE  1  13,000.00

88983757 BENAVIDES ROBLES ANGEBORN PATRICIA  1  13,000.00

69190275 MONTEJO DIAZ ANA CANDELARIA  1  13,000.00

8933863 RAMOS VASQUEZ MISRAIM LUDIM  1  13,000.00

83753184 CALDERON ORELLANA DEBORA ANAYANCY  1  13,000.00

68598114 VELÁSQUEZ ROBLERO JARED ELIASIB  1  13,000.00

53725751 ORDOÑEZ RODAS HEIDY LUCRECIA  1  13,000.00

89735161 GUERRA MARTINEZ SONIA MARIA  1  13,000.00

3335461 BARRIOS AGUILAR ROMAN CONSTANTINO  1  13,000.00

107800233 HIDALGO SAMAYOA ANDREA MARGARITA  1  13,000.00

75087413 CHÁVEZ FORTÍN LUIS FERNANDO  1  13,000.00

86281917 POOU  AXEL IVANI HUMBERTO  1  13,000.00

101901437 RODRIGUEZ HERRERA ALDO ROLANDO  1  13,000.00

99696282 PATAN VALDEZ MELISA NOHEMI MARIA  1  13,000.00

92057519 CACERES ALDANA ROCIO ALEXANDRA  1  13,000.00

64750876 DE LEÓN MORATAYA HERRY HANÁN  1  13,000.00

24962007 MENDEZ PELLECER ANNY ELVIRA  1  12,000.00

54709954 TOBIAS RUIZ GABRIEL ALEJANDRO  1  12,000.00

93559747 CORDON PELLECER RYBAR DARIO BELISARIO  1  12,000.00

28205685 RAMIREZ PEREZ EPIFANIO  1  12,000.00

46002626 ZAMBRANO QUINTEROS BYRON JOSE  1  12,000.00

88837793 CASTRO IXPATÁ ANA KAREN  1  11,000.00

1597590 IBAÑEZ CABRERA HUGO LEONEL  1  11,000.00

119827719 MÉNDEZ BERDÚO ANA CRISTINA  1  11,000.00

17138396 ORTEGA GONZALEZ JOSE LUIS  1  10,322.58

68546726 OJEDA AVILA HELLEN MARISOL  1  10,000.00

7950195 PAREDES FAJARDO DE ALMORZA BLANCA ARACELY  1  10,000.00

744933K CHAMO CARDONA ROXANA MARIBEL  1  10,000.00

65147049 RODAS DE LEON FALCAO CARLOS EMMANUEL  1  10,000.00

21058563 ASENCIO GONZALEZ DE BONILLA MIRNA LISSETTE  1  10,000.00

67464807 GODÍNEZ MONZÓN YESSENIA KARINA  1  10,000.00
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NIT PROVEEDOR TOTAL DOCUMENTOS MONTO TOTAL

17022266 ALVAREZ ESCOBAR JUAN ANTONIO  1  10,000.00

77167406 OSORIO ALVAREZ MIRIAM REBECA  1  10,000.00

104554983 LÓPEZ SOLOGAISTOA ROGER FERNANDO  1  9,000.00

89238907 SAZO RAMIREZ JOSE CARLOS  1  9,000.00

60311819 DE LEON AGUSTIN DORIS MARIELA  1  8,500.00

12046809 GOMEZ BARRIOS AMELIDA LUCIA  1  8,500.00

18051006 RUIZ VASQUEZ ONELIA ESPERANZA  1  8,500.00

59170220 ANLEU PORRAS VICTOR HUGO  1  8,000.00

98725939 LOPEZ DIAZ WILLY ERNESTO  1  8,000.00

112112587 PALACIOS MARROQUÍN MARÍA DE LOS ANGELES  1  8,000.00

111491673 MANSILLA HERRERA ERICK OMAR  1  8,000.00

17563208 PEREZ LOPEZ HECTOR MANUEL  1  8,000.00

114568375 GARCÍA MANSILLA KEILYN ALEJANDRA  1  8,000.00

93799594 GONZALEZ LOPEZ KELINTON ALEXANDER  1  8,000.00

1449982 ALVAREZ MORALES SERGIO GUSTAVO  1  7,741.94

77286510 GUERRERO ALARCON ELVIN EDENILSON  1  6,500.00

25919229 VELIZ DIAZ DE MORALES AURA VICTORIA  1  6,500.00

81381409 PERALTA PERALTA MAYBELINE ADILENE  1  6,500.00

95219714 RODAS GONZALEZ DIEGO PABLO  1  6,500.00

23994568 CASTILLO ALVAREZ SANTOS HUGO  1  6,500.00

5498104 COMUNICACIONES CELULARES  SOCIEDAD ANONIMA  2  6,296.00

114407770 GODOY GARCÍA HERBER ALBERTO  1  6,000.00

41444418 JÁCOME AVALOS REYNA ISABEL  1  6,000.00

70067481 PEREZ MUZ MARIO ENRIQUE  1  6,000.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  1  5,235.85

4863461 COMPAÑIA INTERNACIONAL DE PRODUCTOS Y SERVICIOS 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  3,550.82

52020819 REYES URREA CARLOS ANTONIO  1  100.00

 76  849,247.19 TOTAL  11130012/-213-FONDO NACIONAL PARA LA REACTIVACIÓN Y MODERNIZACIÓN 

DE LA ACTIVIDAD AGROPECUARIA FONAGRO

*NOTA: Solo aplica para las unidades administrativas que están constituidas como unidades ejecutoras.
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